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DESSA TJÄNSTEVILLKOR (”TJÄNSTEVILLKOR” ELLER ”AVTAL”) UTGÖR ETT 
JURIDISKT AVTAL OCH INGÅS MELLAN APPLE INC. (”APPLE”) OCH PERSONEN ELLER 
ENHETEN SOM GODKÄNNER DESSA TJÄNSTEVILLKOR FÖR, OCH INKLUSIVE, SÅDAN 
ENHETS AUKTORISERADE REPRESENTANT, INKLUSIVE ANSTÄLLDA, AGENTER, 
BEFULLMÄKTIGADE, OMBUD, KONSULTER OCH LEVERANTÖRER (KALLAS ENSKILT 
ELLER KOLLEKTIVT ”FÖRETAGET”, ”DU” ELLER ”DIN”), OCH STYR DIN ÅTKOMST TILL 
ELLER ANVÄNDNING AV BUSINESS CONNECT-TJÄNSTERNA OCH ALL RELATERAD 
DOKUMENTATION SOM TILLHANDAHÅLLS AV APPLE (I) KOPPLAD TILL KONTOT SOM 
SKAPAS ELLER ANVÄNDS AV DIG I SAMBAND MED DESSA TJÄNSTEVILLKOR ELLER 
(II) ALLA ANDRA TJÄNSTER, PROGRAM ELLER PRODUKTER SOM GENOM 
HÄNVISNING INGÅR I DESSA TJÄNSTEVILLKOR (KALLAS KOLLEKTIVT "BUSINESS 
CONNECT-TJÄNSTER” ELLER ”TJÄNSTER”). FÖR ATT FÖRTYDLIGA: DEFINITIONEN 
AV ”FÖRETAG” KAN INNEFATTA ETT VARUMÄRKE, EN AGENTUR SOM DIREKT 
REPRESENTERAR ETT VARUMÄRKE ELLER EN ORGANISATION SOM LEVERERAR 
DATA FRÅN FLERA VARUMÄRKEN.  
 
Du intygar för Apple och bekräftar att Du eller Din representant eller agent som ingår 
dessa Tjänstevillkor är myndig i den eller de jurisdiktioner där Du bor (minst 18 år i många 
länder) och har rätt och befogenhet att ingå dessa Tjänstevillkor för Din räkning, och att 
om Din representant eller agent ingår dessa Tjänstevillkor för Dig som företag, 
organisation, utbildningsinstitution eller agentur, instans eller statlig myndighet 
(”Representant(er)”), att den Representanten har rätt och befogenhet att juridiskt binda 
Dig till alla villkor och skyldigheter i dessa Tjänstevillkor. För att förtydliga: en 
Representant kan vara till exempel en agentur eller ett företag som agerar för Din räkning.  
 
Du samtycker till att godkänna och följa dessa Tjänstevillkor i deras nuvarande 
utformning. Ändringar, tillägg eller borttagningar godkänns inte av Apple, och Apple kan 
neka åtkomst till Tjänsterna för bristande efterlevnad av någon del av dessa Tjänstevillkor 
eller av någon annan anledning efter Apples eget gottfinnande. 
 
DEN ENGELSKA VERSIONEN AV DET HÄR AVTALET UTGÖR ORIGINALHANDLINGEN, 
DET STYRANDE DOKUMENTET OCH ÖVERENSKOMMELSEN MELLAN PARTERNA. OM 
DET HÄR AVTALET GÖRS TILLGÄNGLIGT AV APPLE PÅ NÅGOT ANNAT SPRÅK ÄN 
ENGELSKA, SKA DEN ENGELSKA VERSIONEN ÄGA FÖRETRÄDE VID KONFLIKT MED 
ÖVERSÄTTNING TILL NÅGOT ANNAT SPRÅK (I DEN UTSTRÄCKNING DETTA INTE 
MOTSÄGER OBLIGATORISKA BESTÄMMELSER I TILLÄMPLIG LAG). 
 
Med hänsyn till det föregående och de ömsesidiga löften och förbund som anges häri 
kommer Du och Apple (kallas kollektivt ”Parterna”) överens om följande: 
 



1. Använda Business Connect-tjänster 
 
a. Åtkomst. Du måste logga in på Tjänsterna med Ditt Apple-konto. Information som 

är kopplad till Ditt Apple-konto, såsom din e-postadress och ålder, kommer att 
användas för att avgöra om du är berättigad att skapa ett konto i Tjänsterna. 
Namnet, e-postadressen och telefonnumret som är kopplat till Ditt Apple-konto 
kommer att användas för ditt konto i Tjänsterna. Om du raderar ditt Apple-konto 
kommer du inte längre att kunna logga in på Tjänsterna med detta Apple-konto. 
Apple kan också ge åtkomst till Tjänsterna via ett Business Connect Application 
Programming Interface (”Business Connect-API”) som Apple gör tillgängligt för 
dig genom att använda nycklar som är kopplade till Ditt konto på Tjänsterna. Du 
samtycker till att inte öppna Business Connect på annat sätt än via Business 
Connect-webbportalen eller Business Connect-API, och när Du använder 
Tjänsterna måste Du följa de tekniska eller övriga specifikationer eller den 
dokumentation som Apple tillhandahåller för användning kopplad till Tjänsterna 
(”Dokumentation”). För att förtydliga: Business Connect-API anses vara en del av 
Business Connect-tjänsterna. 

 
Genom att använda Tjänsterna samtycker Du till att Du agerar för Företagets 
räkning. All information som Du lämnar genom Din användning av Tjänsterna för 
Företagets räkning kan behållas i syfte att tillhandahålla och förbättra Tjänsterna, 
Apple Kartor och andra associerade Apple-produkter och -tjänster.  

 
b. Konto. Som registrerad användare av Tjänsterna måste Du skapa ett konto för att 

använda Tjänsterna. Ditt Apple-konto kommer att kopplas till Ditt Tjänstekonto, 
alla nycklar som Du fått av Apple med Ditt Tjänstekonto och alla aktiviteter som 
sker genom användning av Ditt Tjänstekonto. Du är ensam ansvarig för Ditt 
Tjänstekonto och alla associerade nycklar, inklusive att upprätthålla sekretessen 
och säkerheten för Ditt konto och sådana nycklar. Du får inte lämna ut Din 
Tjänstekontoinformation eller Dina nycklar till någon annan eller låta någon 
använda Ditt konto eller dina nycklar (förutom till en Representant som använder 
dem för din räkning i enlighet med detta Avtal och endast i den begränsade 
utsträckning som uttryckligen tillåts av Apple i Dokumentationen eller detta Avtal), 
eller använda någon annans konto eller nycklar utan tillstånd. Du är helt ansvarig 
för alla aktiviteter som sker på eller genom Ditt Tjänstekonto och genom 
användning av nycklar kopplade till Ditt Tjänstekonto (inklusive av en 
Representant), och Du samtycker till att omedelbart meddela Apple om all 
obehörig användning eller andra säkerhetsintrång. Apple ansvarar inte för några 
förluster som uppstår till följd av obehörig eller annan olämplig användning av Ditt 
Tjänstekonto eller dina nycklar av Dig eller en Representant. En registrerad 
användares information (t.ex. namn, e-post, inskickat Business Connect-innehåll) 
kan vara synligt för andra användare som är registrerade under samma 
Tjänstekonto (t.ex. en medarbetare som är Representant) i syfte att tillhandahålla 
och upprätthålla Tjänsternas integritet.  
 



c. Systemkrav. För att Tjänsterna ska kunna användas krävs kompatibel hårdvara, 
internet- eller mobilåtkomst, viss mjukvara, och det kan även vara nödvändigt att 
hämta uppdateringar eller uppgraderingar då och då. Avgifter kan tillkomma för 
dessa systemkrav. Eftersom användningen av Tjänsterna involverar hårdvara, 
mjukvara och internet- och/eller mobilåtkomst, kan Din möjlighet att använda 
Tjänsterna påverkas av dessa faktorers prestanda. Höghastighetsinternet 
och/eller mobilåtkomst rekommenderas starkt. Du bekräftar och samtycker till att 
sådana systemkrav, som kan ändras från tid till annan, är Ditt ansvar. Du bekräftar 
och samtycker vidare till att Tjänsterna utgör kommersiella tjänster för 
kommersiellt bruk.  
 

d. Din information. Du samtycker till att tillhandahålla korrekt, aktuell och fullständig 
information som krävs för att registrera dig hos Apple för Tjänsterna och vid andra 
punkter där det kan krävas för användning av Tjänsterna, bland annat 
företagsnamn, fysisk adress eller annan information som efterfrågas 
(”Företagsinformation”). I den mån Företagsinformation också utgör Business 
Connect-innehåll gäller villkoren för Business Connect-innehåll för sådan 
Företagsinformation. Du bekräftar och samtycker till att Du är ensam ansvarig för 
all Företagsinformation som Du eller Din Representant laddar upp, laddar ner, 
lägger upp, överför, lagrar eller på annat sätt gör tillgänglig genom Din användning 
av Tjänsterna. Utan att begränsa något häri kan Din information användas i syfte 
att tillhandahålla Tjänsterna, förhindra bedrägeri och kommunicera med dig om 
Tjänsterna, inklusive om uppdateringar, nya funktioner och kampanjer. Du 
bekräftar och samtycker till att Din användning av Tjänsterna kräver att Apple 
skickar kommunikation till dig på den eller de e-postadresser eller andra 
kommunikationsmedel som Du tillhandahåller Apple. Du samtycker till att Apple 
kan skicka Dig, antingen via e-post eller på annat sätt, kommunikation på engelska 
om inte annat krävs av tvingande bestämmelser i tillämplig lag. Du bekräftar 
härmed Din förmåga att läsa och förstå kommunikation på engelska eller Din 
praktiska förmåga att få engelskspråkig kommunikation översatt till ett språk som 
Du föredrar eller enligt mandat från den eller de jurisdiktioner som Du omfattas av, 
utan kostnad för Apple. Du bekräftar härmed att all Företagsinformation som Du 
redan har lämnat till Apple (bland annat genom tidigare användning av Tjänsterna) 
har varit korrekt, aktuell och fullständig. Du samtycker vidare till att underhålla och 
uppdatera Din Företagsinformation efter behov så att den är korrekt, aktuell och 
fullständig. Du förstår och bekräftar att underlåtenhet att tillhandahålla, uppdatera 
och underhålla korrekt, aktuell och fullständig information i enlighet med dessa 
Tjänstevillkor kan leda till avstängning eller uppsägning av Din åtkomst till eller 
användning av Tjänsterna när som helst. I den utsträckning Du skickar in, 
tillhandahåller eller på annat sätt gör domäner eller webbplatser tillgängliga för 
Apple genom Din användning av Tjänsterna, inklusive som en del av Din 
Företagsinformation ("Dina Webbplatser"), ger Du härmed Apple tillstånd att 
extrahera, kopiera, överföra och/eller cacha offentligt tillgänglig, affärsrelaterad 
information och innehåll från Dina Webbplatser ("Webbplatsinnehållet") för de 
ändamål som beskrivs häri.  
 



Du bekräftar och samtycker till att Apple i sina register kan behålla Din 
företagsinformation, Ditt konto och information om Din användning av Tjänsterna, 
inklusive enligt vad som kan krävas av lagar och regler i den eller de jurisdiktioner 
där Du bor eller befinner dig eller som Du omfattas av, eller på annat sätt i enlighet 
med Apples integritetspolicy, tillgänglig på apple.com/privacy, och att sådan 
information kan behållas även efter att Du slutar använda Tjänsterna. 
 

e. Uppdateringar, Ingen support eller underhåll. Apple kan när som helst utöka, 
förbättra eller på annat sätt modifiera Tjänsterna (eller någon del därav) som 
tillhandahålls enligt det här avtalet utan föregående meddelande, men Apple är 
inte skyldiga att tillhandahålla några buggfixar, uppdateringar, uppgraderingar, 
modifieringar, förbättringar eller nya utgåvor eller versioner (”Uppdateringar”) av 
Tjänsterna. Om Apple gör Uppdateringar tillgängliga gäller villkoren i det här 
Avtalet för Uppdateringarna, såvida inte en Uppdatering åtföljs av en separat 
licens, varvid villkoren i den licensen gäller. Du bekräftar och samtycker till att 
sådana Uppdateringar kan påverka Din förmåga att använda, komma åt eller 
interagera med Tjänsterna. Du bekräftar och samtycker till att Apple inte är 
skyldigt att erbjuda underhåll, teknisk eller annan support för Tjänsterna. Du 
bekräftar och samtycker också till att Apple inte har någon uttrycklig eller 
underförstådd skyldighet att meddela eller göra några Uppdateringar av 
Tjänsterna tillgängliga för Dig eller någon i framtiden. Du medger vidare att sådana 
Uppdateringar kan kräva att Du ändrar eller uppdaterar Din webbplats eller 
applikation på Din egen bekostnad. Apple ansvarar inte för förlust, skador eller 
kostnader av något slag som drabbar Dig eller annan part till följd av eller 
i samband med sådan avstängning eller avbrott eller sådana Uppdateringar 
av Tjänsterna.  
  

f. Tillgänglighet. Apple garanterar inte att några data eller uppgifter som visas 
i Tjänsterna är tillgängliga, korrekta, fullständiga, tillförlitliga eller aktuella. Du bär 
ansvaret för Din användning av Tjänsterna. Om du använder dessa Tjänster är det 
Ditt ansvar att ha en lämplig alternativ säkerhetskopia av allt Ditt innehåll, din 
information och dina data, bland annat Företagsinformation eller Business 
Connect-innehåll som Du lämnar till Apple som en del av användningen av 
Tjänsterna. Du förstår att det kan finnas begränsningar vad gäller 
lagringskapacitet, överföring och/eller transaktioner för Tjänsterna. Om Du uppnår 
dessa gränser kan det hända att Du inte längre kan använda Tjänsterna eller 
komma åt eller hämta data från Tjänsterna. 
 

2. Licensbeviljande och begränsningar 
 
a. Din användning av Tjänsterna. I enlighet med dessa Tjänstevillkor beviljas Du en 

begränsad, icke-exklusiv, återkallningsbar, icke-underlicensierbar och icke-
överlåtbar rätt att få åtkomst till och använda tjänsterna, utan rätt att reproducera, 
distribuera eller omvandla Tjänsterna i något format som nu är känt eller utarbetas 
framgent. Det innebär att Du får göra och distribuera ett rimligt antal kopior av alla 

https://apple.com/privacy


analyser, rapporter, data och annan information som utvecklats av Apple gällande 
användning av Tjänsterna (”Business Connect-analys”) och all Dokumentation 
som tillhandahålls av Apple häri, endast för internt bruk och, i samband med 
eventuella tekniska specifikationer, endast i syfte att utveckla eller testa Business 
Connect-API. I den mån Du väljer att använda Tjänsterna gör Du det på eget 
initiativ och samtycker till att använda Tjänsterna endast enligt vad som 
uttryckligen tillåts i dessa Tjänstevillkor, i enlighet med tillämpliga lagar eller 
förordningar, eller ytterligare policyer, villkor eller vägledning som föreskrivs av 
Apple. Du samtycker till att komma åt och använda Tjänsterna endast genom de 
mekanismer som tillhandahålls av Apple och i enlighet med all Dokumentation.  
 
Du bekräftar att Tjänsterna innefattar innehåll, information och material som tillhör 
Apple och dess licensgivare och skyddas av tillämpliga immateriella 
rättighetslagar samt andra lagar. Du får inte använda upphovsrättsskyddat 
innehåll, information eller material på något sätt, utom enligt vad Apple har 
godkänt skriftligen. Du bekräftar och samtycker också till att Du är ensam ansvarig 
för alla foton, logotyper, varumärken, betyg, recensioner eller annat innehåll som 
Du eller Din Representant laddar upp, laddar ner, lägger upp, överför, lagrar eller 
på annat sätt gör tillgängligt genom Din användning av Tjänsterna (”Business 
Connect-innehåll”), vilket innefattar att säkerställa att Du har nödvändiga tillstånd 
och samtycken för att använda och tillhandahålla Business Connect-innehåll till 
Apple. Du bekräftar vidare att allt Business Connect-innehåll som Du eller Din 
Representant tillhandahåller via Tjänsterna kan göras allmänt tillgängligt.  
 
Apple kan använda Business Connect-innehåll för att tillhandahålla och förbättra 
Tjänsterna, Apple Kartor och andra Apple-produkter och -tjänster. Apple kan 
använda Webbplatsinnehåll för att rekommendera text och innehåll som Du kan 
spara eller godkänna i Business Connect-tjänsterna ("Godkänt 
Webbplatsinnehåll"). Apple kan använda Webbplatsinnehåll och Godkänt 
Webbplatsinnehåll (i) för att tillhandahålla de tjänster, program och produkter som 
Du väljer eller aktiverar via Business Connect-tjänsterna (inklusive att visa 
Godkänt Webbplatsinnehåll i Apple Kartor) och (ii) för att tillhandahålla, förbättra 
och förbättra sökning och upptäckt av, samt svar på slutanvändares frågor 
relaterade till, Ditt Företag via Apple Kartor och andra produkter och tjänster från 
Apple. Apple kan också använda Godkänt Webbplatsinnehåll för att utveckla, 
träna, testa och stödja modeller för artificiell intelligens och/eller 
maskininlärningsteknik som används av Apple för att tillhandahålla eller förbättra 
Business Connect-tjänsterna och funktioner som är tillgängliga via Business 
Connect-tjänsterna. Innan vi använder något innehåll för sådana ändamål kan vi 
ta bort all personligt identifierbar information och ta bort sådant innehåll från 
ditt Apple-konto.  

 



b. Riktlinjer för användning av Tjänsterna. Din användning av Tjänsterna måste följa 
reglerna som anges i detta avsnitt eller på annat sätt beskrivs på 
https://support.apple.com/guide/apple-business-connect/abcbd54fc72a, vilka 
båda kan uppdateras från tid till annan ("Riktlinjerna"). Apple kan övervaka 
användningen av Tjänsterna för att säkerställa att Du följer dessa Riktlinjer.  
 
i. Riktlinjer för förbjuden användning. Du får inte göra följande: 

 
1. Försöka få obehörig åtkomst till eller utnyttja någon del eller funktion 

av Tjänsterna. 
 

2. Ta bort, dölja eller ändra upphovsrättsmeddelanden, varumärken eller 
andra äganderätter eller rättsliga meddelanden, dokument eller 
hyperlänkar som kan förekomma i eller tillhandahållas via Tjänsterna. 
 

3. Skapa härledda verk, kopiera eller modifiera någon del av Tjänsterna, 
använda Tjänsterna för att skapa eller förbättra en konkurrerande tjänst 
eller produkt, eller komma åt eller använda Tjänsterna på något obehörigt 
sätt för att försöka kopiera, extrahera, skrapa eller återanvända någon del 
av Tjänsterna, bland annat obehöriga massnedladdningar av innehåll eller 
data, eller skapande av databaser baserat på data eller innehåll som 
tillhandahålls via Tjänsterna. 
 

4. Utnyttja Tjänsterna i strid med dessa Tjänstevillkor eller på något otillåtet 
sätt, bland annat att använda Tjänsterna för att överföra datavirus, 
maskar, trojanska hästar eller annan skadlig kod, eller genom intrång, 
belastning av nätverkskapaciteten, otillbörlig manipulering och/eller 
förfalskning av information i Tjänsterna, eller på annat sätt störa andra 
användares användning av Tjänsterna.  

 
5. Skapa kod eller program som skulle inaktivera, hacka eller på annat sätt 

störa säkerhets-, verifierings- eller autentiseringsmekanismer som 
implementeras i eller av Tjänsterna. 

 
6. Använda Tjänsterna på något sätt för att trakassera, missbruka, förfölja, 

hota, förtala eller på annat sätt göra intrång i eller kränka någon annans 
rättigheter, och Du godtar att Apple inte på något sätt är ansvariga för 
sådan användning från Din sida.  

 
7. Sälja åtkomst till Tjänsterna på något sätt eller bedrägligt skapa ett Konto 

eller förmå någon att bryta mot dessa Tjänstevillkor.  
 

8. Cachelagra, förhämta eller lagra data som tillhandahålls av Apple via 
Business Connect-API på något obehörigt sätt. 

 

https://support.apple.com/guide/apple-business-connect/abcbd54fc72a


9. Vidta några åtgärder för att störa den normala driften av API eller nycklar 
som tillhandahålls av Apple.  

 
10. Analysera eller använda Tjänsterna på något sätt för att försöka härleda 

identiteten för någon slutanvändare eller enhet eller på annat sätt försöka 
korrelera data som tillhandahålls genom Tjänsterna med någon 
slutanvändare eller enhet. 

 
11. Använda eller manipulera Företagsinformation, Business Connect-

innehåll, Tjänsterna, data eller innehåll som tillhandahålls genom 
Tjänsterna i strid med dessa Tjänstevillkor eller tillämpliga lagar 
eller förordningar.  

 
ii. Riktlinjer för Business Connect-innehåll. För Business Connect-innehåll 

gäller följande: 
 
1. Det får inte inkludera innehåll som (i) Du inte har tillstånd, rättighet eller 

licens att använda, eller (ii) gör intrång i tredje parts rättigheter 
(till exempel måste varje person som avbildas på ett foto vara antingen 
ägare eller anställd av Ditt företag vars tillstånd du har fått, eller ha fått 
betalt eller anmält sig som frivillig att vara med på bilden). 
 

2. Det får inte inkludera personlig, privat eller konfidentiell information som 
tillhör andra. 

 
3. Det får inte inkludera en begäran om personlig information från någon 

annan, inklusive barn under 13 år (eller relevant ålder i din jurisdiktion). 
 

4. Det får inte imitera eller förvränga Din anknytning till en annan person 
eller enhet. 

 
5. Det får inte innehålla eller överföra skräppost, bland annat men inte 

begränsat till, icke begärda annonser, marknadsföringsmaterial eller 
annat informationsmaterial. 

 
6. Det får inte erbjuda någon form av kompensation eller incitament i utbyte 

mot ett betyg eller omdöme. 
 

7. Det får inte användas för eller främja olagliga, bedrägliga eller 
manipulativa aktiviteter. 

 
8. Det får inte innefatta något innehåll som är oärligt, vilseledande eller 

irrelevant för ditt företag. 
 



9. Det får inte innehålla kränkande, förnärmande, grovt, vulgärt, stötande, 
nedsättande, skadligt, olagligt, missvisande, trakasserande, hotfullt, 
hatfullt, våldsamt, oanständigt eller pornografiskt innehåll eller innehåll 
som på annat vis kan vara anstötligt. 

 
c. Licens beviljas till Apple. Du ger härmed till Apple en icke-exklusiv, royaltyfri, 

underlicenserbar, oåterkallelig, evig, världsomspännande, fullt betald licens att 
använda, lagra, reproducera, modifiera, överföra, publicera, offentligt visa, 
distribuera, omdistribuera, kopiera, indexera, översätta, göra tillgängligt, skapa 
härledda verk baserat på och på annat sätt utnyttja företagsinformationen och 
Business Connect-innehållet (som ska anses inkludera allt innehåll, inklusive text, 
bilder, varumärken, varumärkeskännetecken eller annan immateriell egendom 
som finns däri eller är tillgänglig därifrån) inom Tjänsterna, Apple Kartor, andra 
Apple-produkter och tjänster och all annan användning som tillåts enligt dessa 
Tjänstevillkor, samt relaterad marknadsföring och för interna ändamål och (ii) 
Webbplatsinnehållet och Godkänt Webbplatsinnehåll för de syften som beskrivs 
i dessa Tjänstevillkor. Du ger dessutom Apple, utan kostnad, den eviga, 
världsomspännande, royaltyfria, icke-exklusiva, oåterkalleliga, fullt betalda, 
överförbara, underlicensierbara (med flera nivåer) rätten och licensen att på något 
sätt använda och utnyttja alla förslag, kommentarer och andra former av feedback 
angående tjänsterna eller Apples IP, tillsammans med alla immateriella rättigheter 
eller andra äganderätter däri, som tillhandahålls av Dig eller för Din räkning till 
Apple (kallas kollektivt ”Feedback”). Feedback du ger om Tjänsten kommer inte 
att betraktas som Din Konfidentiella information. Apple är fria att använda sådan 
information utan restriktioner. 
 

d. Rätt att avvisa. Apple förbehåller sig rätten att granska och (i) avvisa, ta bort eller 
avbryta Ditt konto, Företagsinformation eller Business Connect-innehåll 
(eller någon del därav) när som helst och av någon anledning, inklusive, men inte 
begränsat till, tro från Apple att placering av Business Connect-innehåll kan leda 
till att Apple åläggs straffrättsligt eller civilrättsligt ansvar, kan strida mot 
Tjänstevillkoren eller Apples riktlinjer, kan påverka Apples varumärke negativt eller 
kan vara negativt för Apples affärsintressen, eller (ii) ändra Din 
Företagsinformation eller ditt Business Connect-innehåll. Det faktum att Apple 
inte har avvisat, tagit bort eller upphävt någon Företagsinformation eller något 
Business Connect-innehåll innebär inte på något sätt att ditt ansvar och Dina 
skyldigheter enligt dessa Tjänstevillkor upphävs, minskar, begränsas eller 
påverkas på annat sätt. Företagsinformation eller Business Connect-innehåll som 
Apple har tagit bort från Tjänsterna får inte skickas in igen.  
 

e. Business Connect-API. Apple förbehåller sig rätten att återkalla Dina Business 
Connect-API-nycklar och liknande referenser när som helst efter eget 
gottfinnande, även om Din användning av Business Connect-API uppfyller 
Dokumentationen och villkoren i detta Avtal. Du samtycker till att på Apples 
förfrågan tillhandahålla information gällande hur Du implementerat Business 



Connect-API till Apple. Du samtycker även till att samarbeta med Apple och svara 
på frågor och tillhandahålla information och material som Apple rimligen kan 
efterfråga gällande denna implementering.  
 

f. Betatestning. Du bekräftar och samtycker till att Apple eller dess dotterbolag kan, 
med eller utan meddelande till Dig, genomföra, delta i eller implementera tester 
eller experiment som direkt eller indirekt kan använda Ditt Business Connect-
innehåll eller på annat sätt påverka din användning av Tjänsterna (”Testning”) 
som, om inte annat avtalats, är Apples Konfidentiella information och regleras av 
dessa Tjänstevillkor. Du samtycker till att inte avslöja någon icke-offentlig 
information om sådana program, produkter eller funktioner, inklusive 
deras existens. 
 

g. Rätt att begränsa åtkomst. Apple kan införa begränsningar och restriktioner för 
användningen av eller åtkomsten till Tjänsterna, ta bort Tjänsterna tills vidare eller 
när som helst ta tjänsterna (eller del därav) ur bruk utan föregående meddelanden 
och utan något ansvar gentemot Dig och efter eget gottfinnande. 

 
3. Immaterialrättigheter 

 
a. Äganderätt. Om inte annat anges häri, mellan Apple och Dig, behåller Du alla 

rättigheter, äganderätter och intressen, inklusive alla immateriella rättigheter, i allt 
Business Connect-innehåll som skickats in av Dig, förutsatt att Business Connect-
innehållet inte innehåller någon immateriell egendom som tillhör Apple, inklusive 
kod, verktyg och teknik som används i samband med Tjänsterna (”Apples IP”) eller 
annan Konfidentiell Apple-information. Apple behåller alla rättigheter, 
äganderätter och intressen i: (i) Apples IP och (ii) alla analyser, rapporter, data och 
annan information som utvecklats av Apple, inklusive Business Connect-analys, 
vare sig de lämnas ut till Dig eller inte. Alla rättigheter som inte uttryckligen beviljas 
i det här avtalet tillhör Apple respektive Dig. I den mån Du har eller erhåller någon 
rättighet, äganderätt eller intresse i eller till Apples IP överlåter Du oåterkalleligt 
alla sådana rättigheter, äganderätter och intressen till Apple utan någon skyldighet 
att redovisa eller betala royalties till Dig eller någon tredje part.  
 
Du samtycker till att Tjänsterna kan innehålla information och material som ägs av 
Apples licensgivare eller andra tredje parter och skyddas av tillämpliga 
immateriella rättigheter och andra lagar, och att Du inte kommer att använda 
sådan äganderättsskyddad information eller sådant material på något som helst 
sätt förutom för användning av Tjänsterna i enlighet med dessa Tjänstevillkor.  
 

b. Upphovsrätt. All upphovsrätt i och till Tjänsterna ägs av Apple och/eller 
dess licensgivare. 
 



c. Varumärken. Apple, Apples logotyp och övriga varumärken, tjänstemärken, grafik 
och logotyper från Apple som används i anslutning till Tjänsterna, är varumärken 
eller registrerade varumärken som ägs av Apple Inc. i USA och/eller andra länder. 
Du beviljas ingen rättighet eller licens med avseende på något av de ovannämnda 
varumärkena eller någon användning av sådana varumärken. 
 

4. Utfästelser och garantier. Du intygar, garanterar och samtycker till följande: (a) Du har 
full befogenhet att ingå och utföra Dina skyldigheter enligt dessa Tjänstevillkor, och på 
Apples begäran kan och ska Du, på ett tillfredsställande sätt för Apple, omedelbart visa 
sådan befogenhet och/eller auktorisation och förstå och erkänna att Din underlåtenhet 
att göra det kommer att betraktas som ett väsentligt brott mot dessa Tjänstevillkor. (b) 
Dina handlingar och praxis när det gäller att komma åt eller använda Tjänsterna och Ditt 
Business Connect-innehåll och Din företagsinformation är och ska förbli helt förenliga 
med dessa Tjänstevillkor och alla tillämpliga juridiska och reglerande krav, inklusive de i 
jurisdiktionerna där Du bor eller befinner dig eller som Du omfattas av, och de i varje 
jurisdiktion där Ditt Business Connect-innehåll visas. (c) MELLAN DIG OCH APPLE ÄR 
DU ENSAM ANSVARIG OCH SKADESTÅNDSANSVARIG FÖR ALLA DATA OCH ALLT 
INNEHÅLL SOM DU TILLHANDAHÅLLER ELLER PÅ ANNAT SÄTT GÖR TILLGÄNGLIGT 
FÖR APPLE OCH HANDLINGAR ELLER FÖRSUMMELSER AV DINA REPRESENTANTER 
ELLER UNDERLEVERANTÖRER SOM AGERAR FÖR DIN RÄKNING. (d) Du innehar de 
rättigheter, auktorisationer, tillstånd och samtycken som krävs för att använda 
företagsinformationen och Business Connect-innehållet, för att tillåta all användning av 
företagsinformationen och Business Connect-innehållet i anslutning till Tjänsterna och 
för att tillåta all användning av Företagsinformationen, Business Connect-innehåll, 
Godkänt Webbplatsinnehåll och Webbplatsinnehåll från Apples sida som tillåts häri, och 
ska ansvara för att upprätthålla sådana auktorisationer, tillstånd och samtycken under 
giltighetstiden för dessa Tjänstevillkor. (e) Du kan och ska ta bort allt Webbplatsinnehåll 
och Godkänt Webbplatsinnehåll från Business Connect-tjänsterna eller annat Business 
Connect-innehåll eller Företagsinformation om och i den mån Du inte längre har alla 
nödvändiga rättigheter, auktorisationer, tillstånd eller samtycken för att använda sådant 
Webbplatsinnehåll, Godkänt Webbplatsinnehåll, Företagsinformation eller sådant 
Business Connect-innehåll. (f) Du kommer inte medvetet att bryta mot eller kringgå 
några säkerhetsåtgärder för Tjänsterna eller något anslutet eller relaterat system. (g) 
Ingen Företagsinformation och inget Godkänt Webbplatsinformation eller Business 
Connect-innehåll, användning därav eller av Webbplatsinnehåll av Apple enligt vad som 
tillåts häri gör eller kommer att göra: (i) göra intrång i tredje parts upphovsrätt, patent, 
varumärke, affärshemlighet eller någon annan immateriell egendom eller äganderätt, (ii) 
bryta mot någon lag, författning, förordning eller regel, bland annat integritetslagar eller 
-föreskrifter eller några lagar eller förordningar som styr exportkontroll och tillämpliga 
sanktioner, (iii) vara ärekränkande eller utgöra förtal, (iv) vara pornografiskt eller obscent; 
(v) innehålla skadlig mjukvara, spionprogram, virus, trojanska hästar, maskar, 
tidsbomber, ransomware eller andra liknande skadliga eller farliga 
programmeringsrutiner. (h) Om du får åtkomst till, använder eller implementerar 
Tjänsterna för en tredje parts räkning (till exempel som en Representant) gäller följande: 
(i) Du har befogenhet och ska ha laglig befogenhet att komma åt, använda eller 



implementera Tjänsterna för varje sådan tredje parts räkning i den egenskapen. (ii) Din 
åtkomst, användning eller implementering av Tjänsterna ska inte överskrida den lagliga 
befogenhet som tillhandahålls av varje sådan tredje part. (iii) Du har godkänt dessa 
Tjänstevillkor och alla andra skyldigheter som krävs för att använda Tjänsterna. (iv) 
Företaget har gett Dig befogenhet att kommunicera med Apple enligt vad som rimligen 
är nödvändigt, inklusive för att validera de befogenheter som anges i Underavsnitt (d) 
ovan eller för att tillhandahålla information eller material som krävs enligt tillämplig lag 
eller förordning, och du ska hjälpa Apple med sådan kommunikation på Apples begäran. 

 
5. Friskrivning från garantier, ansvarsbegränsning 

 
a. DU KAN HA ICKE-EXKLUDERBARA RÄTTIGHETER ELLER RÄTTSMEDEL ENLIGT 

LAGAR I DIN JURISDIKTION. INGENTING I DESSA TJÄNSTEVILLKOR ÄR AVSETT 
ELLER HAR EFFEKTEN ATT BEGRÄNSA, MODIFIERA ELLER EXKLUDERA NÅGOT 
ANSVAR SOM INTE KAN BEGRÄNSAS, MODIFIERAS ELLER EXKLUDERAS 
GENOM LAG. ALLA BEGRÄNSNINGAR ELLER UNDANTAG AV APPLES ANSVAR 
I DESSA TJÄNSTEVILLKOR SKA ENDAST GÄLLA I DEN MAXIMALA 
UTSTRÄCKNING SÅDANA BEGRÄNSNINGAR TILLÅTS ENLIGT LAG. 
 

b. APPLE VARKEN GARANTERAR ELLER INTYGAR ATT DIN ANVÄNDNING AV 
TJÄNSTERNA KOMMER ATT VARA AVBROTTSFRI ELLER FELFRI, OCH DU 
GODKÄNNER ATT APPLE DÅ OCH DÅ KAN TA BORT TJÄNSTERNA (ELLER 
SÄRSKILD TJÄNSTER DÄRI) PÅ OBESTÄMD TID, ELLER SLUTA ATT 
TILLHANDAHÅLLA TJÄNSTERNA I SIN HELHET ELLER DELVIS, NÄR SOM 
HELST, NÄR SÅ ÄR NÖDVÄNDIGT FÖR ATT SKYDDA APPLES INTRESSEN. 
 

c. APPLE VARKEN GARANTERAR ELLER INTYGAR ATT TJÄNSTERNA ÄR 
TILLGÄNGLIGA PÅ ALLA PLATSER, OCH, I DEN MÅN DE ÄR TILLGÄNGLIGA, ATT 
ALLA SPRÅK SOM ANVÄNDS PÅ SÅDANA PLATSER KOMMER VARA 
TILLGÄNGLIGA. APPLE GÖR INGA UTFÄSTELSER OM ATT TJÄNSTERNA ÄR 
LÄMPLIGA ELLER TILLÅTNA ATT ANVÄNDA PÅ EN SÄRSKILD PLATS. 
 

d. DU GODKÄNNER UTTRYCKLIGEN ATT DIN ANVÄNDNING AV, ELLER 
OFÖRMÅGA ATT ANVÄNDA, TJÄNSTERNA ÄR PÅ DIN EGEN RISK. TJÄNSTERNA 
TILLHANDAHÅLLS ”I BEFINTLIGT SKICK” OCH ”I MÅN AV TILLGÄNGLIGHET” 
FÖR DIN ANVÄNDNING, UTAN GARANTIER AV NÅGOT SLAG, VARKEN 
UTTRYCKTA ELLER UNDERFÖRSTÅDDA, BLAND ANNAT UNDERFÖRSTÅDDA 
GARANTIER OM SÄLJBARHET, TILLFREDSSTÄLLANDE KVALITET, LÄMPLIGHET 
FÖR ETT SÄRSKILT ÄNDAMÅL, AKTUALITET, TITEL, RIKTIGHET OCH ICKE-
INTRÅNG. APPLE VARKEN INTYGAR ELLER GARANTERAR ATT TJÄNSTERNA 
KOMMER ATT UPPFYLLA DINA KRAV ELLER VARA FRIA FRÅN NÄTVERKSFEL, 
FÖRLUSTER, FÖRVANSKNING, ATTACKER, VIRUS, STÖRNINGAR, HACKNING 
ELLER ANDRA SÄKERHETSINTRÅNG OCH APPLE FRISKRIVER SIG FRÅN ALLT 
ANSVAR I SAMBAND MED DETTA. 
 



e. I DEN UTSTRÄCKNING DET INTE ÄR FÖRBJUDET ENLIGT TILLÄMPLIG LAG 
KOMMER UNDER INGA OMSTÄNDIGHETER APPLE, DESS DIREKTÖRER, 
CHEFER, ANSTÄLLDA, DOTTERBOLAG, AGENTER, ENTREPRENÖRER ELLER 
LICENSGIVARE VARA ANSVARIGA FÖR NÅGRA DIREKTA ELLER INDIREKTA 
SKADOR, STRAFFSKADESTÅND, SPECIELLA SKADOR ELLER FÖLJDSKADOR, 
INKLUSIVE EVENTUELLA KOMMERSIELLA SKADOR ELLER FÖRLUSTER SOM 
UPPSTÅR UR ELLER ÄR RELATERADE TILL DESSA TJÄNSTEVILLKOR ELLER DIN 
ANVÄNDNING AV ELLER ÅTKOMST TILL TJÄNSTERNA, BLAND ANNAT FÖR 
EVENTUELLA FEL ELLER AVSAKNADER I NÅGON PRODUKT, TJÄNST, 
FUNKTION ELLER FUNKTIONALITET ELLER NÅGON FÖRLUST ELLER SKADA AV 
NÅGOT SLAG SOM UPPSTÅTT SOM TILL FÖLJD AV ANVÄNDNING AV 
PRODUKT, TJÄNST, FUNKTION ELLER FUNKTIONALITET SOM GÖRS 
TILLGÄNGLIG VIA TJÄNSTERNA, ÄVEN OM SÅDAN RISK HAR ANGIVITS, 
VARKEN ENLIGT AVTALSTOLKNING, GARANTI, FÖRSEELSE (INKLUSIVE 
OAKTSAMHET), PRODUKTANSVAR, BROTT MOT NÅGON LAGSTADGAD 
SKYLDIGHET, PRINCIPER OM ERSÄTTNING ELLER ANNAT OCH UTAN HINDER 
AV FEL SOM INTE KAN ÅTGÄRDAS ELLER GOTTGÖRAS. UNDER INGA 
OMSTÄNDIGHETER (ANNAT ÄN VAD SOM KRÄVS I TILLÄMPLIGA LAGAR 
GÄLLANDE PERSONSKADOR) SKA APPLES TOTALA SKADESTÅNDSANSVAR 
ENLIGT DETTA AVTAL ÖVERSTIGA BELOPPET FEMTIO DOLLAR (50,00 USD). 
DESSA BEGRÄNSNINGAR ÄR TILLÄMPLIGA ÄVEN OM DET EGENTLIGA SYFTET 
MED OVANSTÅENDE GOTTGÖRELSE INTE SKULLE UPPNÅS. 

 
6. Ersättning. GENOM ATT ANVÄNDA TJÄNSTERNA GODKÄNNER DU, I DEN 

MAXIMALA UTSTRÄCKNING SOM ÄR TILLÅTEN ENLIGT LAG, ATT ERSÄTTA OCH 
HÅLLA APPLE, DESS DIREKTÖRER, CHEFER, ANSTÄLLDA, DOTTERBOLAG, 
AGENTER, ENTREPRENÖRER OCH LICENSGIVARE SKADESLÖSA MED AVSEENDE 
PÅ KRAV, UNDERSÖKNINGAR, BÖTER, FÖRLUSTER, SKULDER, UTGIFTER, 
KOSTNADER, AVGIFTER, ALLA KOSTNADER RELATERADE TILL VERKSTÄLLANDE 
AV DEN HÄR AVTALSPUNKTEN, ELLER ANDRA TYPER AV SKADOR SOM UPPSTÅR 
UR ELLER ÄR RELATERADE TILL NÅGOT AV FÖLJANDE: (A) DINA ÖVERTRÄDELSER 
AV DESSA TJÄNSTEVILLKOR, INKLUSIVE EVENTUELLA UTFÄSTELSER, 
GARANTIER ELLER FÖRBUND SOM DU GJORT HÄR. (B) DIN OLÄMPLIGA, 
OBEHÖRIGA ELLER OLAGLIGA ANVÄNDNING AV TJÄNSTERNA. (C) APPLES 
TILLÅTNA ANVÄNDNING ELLER FRÄMJANDE AV DITT BUSINESS CONNECT-
INNEHÅLL, GODKÄNT WEBBPLATSINNEHÅLL, WEBBPLATSINNEHÅLL ELLER DIN 
FÖREATAGSINFORMATION. (D) EVENTUELLA PÅSTÅENDEN OM ATT DITT 
WEBBPLATSINNEHÅLL SOM ANVÄNDS AV APPLE ENLIGT VAD SOM TILLÅTS HÄRI, 
GODKÄNT WEBBPLATSINNEHÅLL, BUSINESS CONNECT-INNEHÅLL ELLER 
FÖRETAGSINFORMATION (I) INNEBURIT MISSBRUK, KRÄNKNING ELLER 
ÖVERTRÄDELSE AV TREDJE PARTS PATENT, UPPHOVSRÄTT, VARUMÄRKE, 
HANDELSHEMLIGHET, MASKARBETE ELLER NÅGON ANNAN IMMATERIELL 
EGENDOM ELLER ÄGANDERÄTT. (II) INNEBURIT FÖRTAL, ELLER 
KONFIDENTIALITETSBROTT ELLER BROTT MOT ANDRAS INTEGRITET. (III) 
UTGJORT FALSKA, VILSELEDANDE, ORÄTTVISA, MISSBRUKANDE HANDLINGAR 
ELLER PRAXIS. (IV) INTE EFTERLEVER NÅGON TILLÄMPLIG LAG 
ELLER FÖRESKRIFT. 

 



7. Konfidentialitet. Som en del av Din användning av Tjänsterna kan Apple förse Dig, 
i vilken form som helst (t.ex. skriftlig, muntlig, visuell, elektronisk eller någon annan 
materiell eller immateriell form), med icke-offentliga, proprietära eller konfidentiella 
uppgifter eller material, vare sig de är eller inte är märkta eller betecknade som 
konfidentiella, inklusive åtkomst till förhandsfunktioner som inte är allmänt tillgängliga 
för allmänheten (kollektivt kallade ”Konfidentiell Apple-information”). Du samtycker 
till att alla förhandsfunktioner (inklusive dokumentation om förhandsfunktioner) och 
annat Apple-material som avslöjar förhandsfunktioner, betraktas som Konfidentiell 
Apple-information, förutsatt att förhandsfunktioner inte längre kommer att vara 
konfidentiella när de lanseras kommersiellt. Du samtycker vidare till att data och all 
användarrelaterad aktivitet relaterad till Tjänsterna som erhålls, genereras eller 
skapas av eller på uppdrag av Apple kommer att betraktas som Konfidentiell Apple-
information. Oaktat föregående inkluderar Konfidentiell Apple-information inte (i) 
information som är offentligt och rättmätigt tillgänglig utan din förskyllan eller brott 
från Din sida, (ii) information som offentliggörs av Apple, (iii) information som du tagit 
fram självständigt utan användning av Konfidentiell Apple-information eller (iv) 
information som rättmätigt har erhållits från en tredje part som hade rätt att överföra 
eller lämna ut den till dig utan begränsningar. 
 
Du samtycker till att skydda Konfidentiell Apple-information med minst samma 
omsorg som du använder för att skydda din egen konfidentiella information av 
liknande vikt, men inte mindre än rimlig omsorg. Du samtycker till att använda 
Konfidentiell Apple-information endast för att utöva dina rättigheter och utföra dina 
skyldigheter enligt dessa Tjänstevillkor och samtycker till att inte använda 
Konfidentiell Apple-information för andra syften, inklusive för egen eller tredje parts 
vinning. Du samtycker även till att inte avslöja eller sprida Konfidentiell Apple-
information till någon annan än (i) anställda och konsulter som behöver känna till 
informationen för att uppnå sina ändamål och som har ingått ett skriftligt avtal som 
förbjuder obehörig användning eller utlämning av Konfidentiell Apple-information 
eller (ii) enligt vad som i övrigt avtalats eller skriftligt tillåtits av Apple. Du kommer att 
vara ansvarig för eventuella brott mot villkoren i detta Avsnitt som begås av Dina 
anställda eller konsulter. Du får lämna ut Konfidentiell Apple-information i den 
utsträckning som krävs enligt tillämplig lag, förutsatt att Du vidtar rimliga åtgärder för 
att meddela Apple om kravet innan du lämnar ut Konfidentiell Apple-information och 
ser till att Konfidentiell Apple-information skyddas. Du bekräftar att Du är införstådd 
med att otillbörligt avslöjande av Konfidentiell Apple-information kan orsaka 
oersättliga skador och att Apple därför har rätt att söka skälig gottgörelse, däribland 
föreläggande och preliminärt föreläggande, utöver alla andra rättsmedel. 
 

8. Integritetsskydd för personuppgifter och datasäkerhet. All databehandling av 
Apple i samband med Tjänsterna kommer att ske i enlighet med dess offentligt 
publicerade integritetspolicy, tillgänglig på apple.com/privacy. Om Du vid något 
tillfälle bedömer att Du genom någon funktion eller funktionalitet i Tjänsterna kan 
samla in personligt identifierbar information (”Personuppgifter”) ska du göra följande: 
(a) Meddela Apple omedelbart skriftligen. (b) Upprätthålla strikt konfidentialitet och 

https://apple.com/privacy


strikta säkerhetsåtgärder för att skydda Personuppgifterna. (c) Lämna inte ut några 
Personuppgifter till någon annan part. (d) Meddela Apple omedelbart om det 
förekommer något potentiellt eller faktisk säkerhetsbrott som involverar 
Personuppgifterna. (e) Följa alla tillämpliga lagar, förordningar och internationella 
överenskommelser eller fördrag som rör Personuppgifter, inklusive avseende 
överföringar av Personuppgifter från en jurisdiktion till en annan. Genom att använda 
Tjänsterna godkänner och samtycker Du till att Apple kan använda information om 
Din användning av Tjänsterna i samband med Tjänsterna, i syfte att tillhandahålla, 
utvärdera, modifiera eller förbättra Tjänsterna och för att kommunicera med Dig om 
Tjänsterna. Du bekräftar och samtycker också till att Apple kan samla in och använda 
data relaterade till slutanvändaraktiviteter i samband med Tjänsterna. Dessa data 
används för att analysera, rapportera och förbättra Tjänsterna. Alla data som samlas 
in av Apple i samband med Tjänsterna kommer att behandlas och användas i enlighet 
med företagets offentligt publicerade Integritetspolicy, tillgänglig på 
apple.com/privacy. Du bekräftar och samtycker vidare till att Du inte ska göra några 
försök att återidentifiera en individ med hjälp av data som tillhandahålls till Dig eller 
Din Representant av Apple, bland annat rapportering relaterad till slutanvändare, utan 
uttryckligt skriftligt medgivande från Apple eller där så krävs enligt lag. Trots det 
föregående kommer Personuppgifter som är associerade med Din användning av 
Tjänsterna, inklusive namn, e-postadress och telefonnummer, att vara synliga för 
andra användare som är registrerade under samma Tjänstekonto i samband med 
tillhandahållande och underhåll av Tjänsterna. 

 
I enlighet med Apples policy för spårning samtycker Du till att Du i samband med 
Tjänsterna inte kommer att komma åt, använda eller på annat sätt bearbeta någon 
information som kan användas för att spåra någon individ eller enhet, och inte heller 
kommer försöka att göra det, förutom med användarens uttryckliga tillstånd genom 
ATT-API:er (App Tracking Transparency). Spårning definieras i Apples policyer och 
riktlinjer, inklusive på https://developer.apple.com/app-store/user-privacy-and-
data-use. 
 

9. Uppsägning eller avstängning. Endera parten kan, efter eget gottfinnande, säga 
upp dessa Tjänstevillkor när som helst efter meddelande utan motivering, förutsatt 
att fortsatt användning av Tjänsterna av Dig efter sådant meddelande om uppsägning 
kommer att omfattas av de då gällande Tjänstevillkoren. Du kan meddela detta genom 
e-post till Apples kundsupportteam. Vid eventuellt utgång eller uppsägning av detta 
Avtal, förutom när annat uttryckligen anges i dessa Tjänstevillkor: (a) Alla rättigheter, 
licenser, samtycken och befogenheter som beviljats av endera Parten till den andra 
enligt avtalet kommer omedelbart att upphöra med undantag för de licenser som 
beviljats till Apple häri, vilka fortsätter att gälla efter utgång eller uppsägning av dessa 
Tjänstevillkor. (b) Du måste upphöra med all användning av Tjänsterna. 
RÄTTIGHETERNA OCH SKYLDIGHETERNA SOM STÄLLS UPP I AVSNITT 2(c), 2(d) 
OCH 3 TILL 17 FORTSÄTTER ATT GÄLLA EFTER UTGÅNG ELLER UPPSÄGNING AV 
DESSA TJÄNSTEVILLKOR. UTAN HINDER AV NÅGOT ANNAT I DESSA 
TJÄNSTEVILLKOR KAN APPLE, EFTER EGET GODTYCKE, DIREKT ELLER INDIREKT, 

https://apple.com/privacy
https://developer.apple.com/app-store/user-privacy-and-data-use
https://developer.apple.com/app-store/user-privacy-and-data-use


OMEDELBART OCH UTAN FÖREGÅENDE MEDDELANDE STÄNGA AV, AVSLUTA 
ELLER PÅ ANNAT SÄTT NEKA DIN ÅTKOMST TILL ELLER ANVÄNDNING AV ALLA 
ELLER DELAR AV TJÄNSTERNA. APPLE KOMMER INTE SVARA INFÖR DIG ELLER 
NÅGON TREDJE PART OM SÅDANA RÄTTIGHETER UTÖVAS. Avsnitt 9 begränsar 
inte några av Apples andra rättigheter eller gottgörelser, vare sig de ges enligt lag, 
sedvanerätt eller dessa Tjänstevillkor.  

 
10. Modifiering eller Ändring av Tjänstevillkor. Apple förbehåller sig rätten att, efter 

eget gottfinnande, modifiera eller ändra dessa Tjänstevillkor när som helst. Sådana 
ändringar och ytterligare villkor träder i kraft omedelbart och införlivas i dessa 
Tjänstevillkor. Du bekräftar och samtycker till att det är Ditt ansvar att regelbundet 
granska dessa Tjänstevillkor. OM DU INTE GODKÄNNER NÅGON ÄNDRING AV 
TJÄNSTEVILLKOREN SKA DU OMEDELBART AVSLUTA ALL ÅTKOMST TILL OCH 
ANVÄNDNING AV TJÄNSTERNA. DIN FORTSATTA ANVÄNDNING AV TJÄNSTERNA 
EFTER NÅGON ÄNDRING AV TJÄNSTEVILLKOREN SKA ANSES UTGÖRA ETT 
GODKÄNNANDE AV TJÄNSTEVILLKOREN I DESS ÄNDRADE ORDALYDELSE.  

 
11. Förhållandet mellan Parterna. Dessa Tjänstevillkor skapar en oberoende 

leverantörsrelation mellan Dig och Apple. Inget anställningsförhållande, partnerskap 
eller samriskföretag skapas av dessa Tjänstevillkor, och varken Apple eller Du ska 
framstå som ombud för den andre, förutom vad som anges i dessa Tjänstevillkor. 
 

12. Meddelanden. Apple kan skicka ett meddelande till Dig angående Tjänsterna genom 
att skicka ett e-postmeddelande till den e-postadress som anges i Ditt Tjänstekontos 
kontaktinformation, genom att skicka ett brev via post till kontaktadressen som anges 
i Ditt Tjänstekontos kontaktinformation, eller genom att skicka ett meddelande på 
relevant Tjänsteplattform (t.ex. webbplatsen). Apples e-postmeddelanden till Dig 
träder i kraft omedelbart när Apple skickar e-postöverföringen till Dig, oavsett när Du 
tar emot den. Apples meddelanden som skickas till Dig per post träder i kraft (a) när 
de levereras personligen, (b) tre (3) arbetsdagar efter att ha skickats via en 
kommersiell posttjänst som levererar över natten med skriftligt leveransbevis, eller 
(c) fem (5) arbetsdagar efter att ha skickats med vanlig brevpost eller 
rekommenderad försändelse, med porto förbetalt En kopia av sådana e-
postmeddelanden och meddelanden per post ska också tillhandahållas din primära 
kontakt för Tjänsterna, i förekommande fall. Du samtycker till att regelbundet 
kontrollera Din e-postadress och Din postadress för meddelanden från Apple till Dig 
och att omedelbart meddela Apple om du inte längre har tillgång till e-postadressen 
eller postadressen som anges i kontaktinformationen för ditt konto för Tjänsterna. 
Apples meddelanden som lämnas genom publicering på Tjänsteplattformen i fråga 
träder i kraft omedelbart. Om inte annat anges här, kommer alla meddelanden till 
Apple i samband med dessa Tjänstevillkor att anses ha lämnats (x) när de levereras 
personligen, (y) tre (3) arbetsdagar efter att ha skickats via en kommersiell posttjänst 
som levererar över natten med skriftligt leveransbevis, eller (z) fem (5) arbetsdagar 
efter att ha skickats med vanlig brevpost eller rekommenderad försändelse, med 
porto förbetalt, med de föregående metoderna som anges i (x), (y) eller (z) till: Apple 



Inc., Legal Department (attn: Maps Legal), MS 37-2ISM, One Apple Park Way, 
Cupertino, CA 95014, USA. En Part kan ändra e-postadress eller postadress genom 
att skriftligen informera den andra Parten om detta enligt beskrivningen ovan. 
 

13. Gällande lag. DU GODKÄNNER UTTRYCKLIGEN ATT LAGARNA I DELSTATEN 
KALIFORNIEN, EXKLUSIVE DESS LAGVALSREGLER, STYR DESSA 
TJÄNSTEVILLKOR OCH DIN ANVÄNDNING AV TJÄNSTERNA, OCH ATT DET 
NORRA DISTRIKTET I KALIFORNIEN HAR EXKLUSIV BEHÖRIGHET I ALLA 
FÖRFARANDE SOM PÅ NÅGOT SÄTT RÖR DIN ANVÄNDNING AV TJÄNSTERNA. DU 
AVSÄGER DIG HÄRMED RÄTTEN ATT INVÄNDA MOT FÖREGÅENDE LAGVAL, 
PERSONLIG JURISDIKTION ELLER PLATS. 

 
14. Efterlevnad. Du samtycker till att Tjänsterna inte får användas (a) i länder som 

belagts med amerikanskt embargo, (b) av personer på amerikanska 
finansdepartements lista över särskilt utvalda medborgare (Specially Designated 
Nationals) eller amerikanska handelsdepartementets lista över nekade personer eller 
enheter (Denied Persons List eller Entity List) eller någon annan lista över parter som 
belagts med begränsningar. Genom att godkänna dessa Tjänstevillkor intygar Du att 
Du inte befinner dig i ett sådant land och att du inte finns med på någon av de ovan 
nämnda listorna. Du samtycker även till att du inte kommer att använda Tjänsterna 
i något syfte som är förbjudet enligt tillämplig lag i USA eller andra regioner, bland 
annat för att utveckla, utforma, tillverka eller producera kärnvapen, missiler eller 
kemiska eller biologiska vapen. 
 

15. Tredjepartsmaterial. Tjänsterna kan visa, inkludera eller tillgängliggöra information 
eller tjänster från tredje part (”Tredjepartsmaterial”) eller tillhandahålla länkar till vissa 
webbplatser från tredje part. Apple gör inga utfästelser om att Tjänsterna eller 
Tredjepartsmaterial är lämpliga, korrekta eller tillgängliga för användning på någon 
särskild plats. I den mån du väljer att använda eller komma åt Tredjepartsmaterial gör 
Du det på eget initiativ och är ansvarig för att följa tillämpliga lagar, förordningar, 
bestämmelser, villkor eller andra krav. Apple ger inga garantier eller 
rekommendationer och tar inte på sig något ansvar eller någon 
skadeståndsskyldighet gentemot dig eller någon annan person avseende tjänster 
från tredje part, Tredjepartsmaterial, webbplatser från tredje part eller annat material, 
andra produkter eller andra tjänster från tredje part. Tjänsten och Tredjepartsmaterial 
tillhandahålls kanske inte på vissa språk eller i vissa länder eller regioner. Apple kan 
använda sig av karttjänster från tredje part till stöd för Apple Maps i vissa regioner. 
Apple kan lämna ut ditt Business Connect Content till leverantörer av sådana tjänster 
enbart i syfte att visa ditt Business Connect Content för användare av Apple Maps i 
dessa regioner. 

 
16. Övriga avtal. Alla andra avtal som gäller mellan Apple och Dig (tillsammans kallade 

”Övriga avtal”) är separata från dessa Tjänstevillkor. Om inte annat anges skriftligen 
häri eller i de Övriga avtalen, kommer dessa Tjänstevillkor under inga omständigheter 
att anses vara villkoren i de Övriga avtalen och vice versa. Inget brott mot dessa 



Tjänstevillkor kommer att utgöra ett brott mot de övriga avtalen och vice versa. Du 
erkänner och samtycker till att fullgörandet av Dina skyldigheter enligt dessa 
Tjänstevillkor inte ska vara villkorat av att Apple ingår några ytterligare avtal eller 
tillhandahåller ytterligare utfästelser eller garantier relaterade till Tjänsterna.   

 

17. Övrigt. Dessa Tjänstevillkor utgör hela avtalet mellan Dig och Apple och styr Din 
användning av Tjänsterna, och ersätter alla tidigare avtal mellan Dig och Apple 
förutom vad som anges i de övriga avtalen. Du får inte överlåta dessa Tjänstevillkor, 
bland annat genom lag eller fusion, utan Apples skriftliga godkännande i förväg, och 
varje försök att överlåta dessa Tjänstevillkor utan sådant föregående skriftligt 
godkännande är ogiltigt. Om någon del av dessa Tjänstevillkor bedöms som ogiltig 
eller inte verkställbar ska den delen tolkas på ett sätt som är förenligt med tillämpliga 
lagar för att så nära som möjligt spegla parternas ursprungliga avsikter, och 
återstående delar ska förbli giltiga och i kraft. Apples underlåtenhet att upprätthålla 
någon rättighet eller några bestämmelser i dessa Tjänstevillkor kommer inte att 
utgöra ett avstående från sådan bestämmelse eller någon annan bestämmelse i 
dessa Tjänstevillkor. Apple ansvarar inte för underlåtenhet att uppfylla sina 
skyldigheter på grund av orsaker som ligger utanför dess kontroll. Dessa 
Tjänstevillkor är inte till fördel för någon tredje part. Konjunktionen ”eller” ska förstås 
i dess inkluderande betydelse (och/eller). 

 


